Solvuntur objectiones.

Ob: 1o q: actio, ad gluce, ens q: actio n̄ e realiter in  
cum ente inq: actio, sed actio e passio sicut actio  
q: actio, motu e inq: actio, actio e in passio  
actio e in passio, motu e inq: actio ad p̄fecta  
perdmes q: e.

2o qua possumus realiter separari realiter. Actus  
sed motu realiter is separari a passione. Actus, q:  
realiter dicitur ab illa n̄ e certu in passio e sicut  
motu e sicut actio e inq: actio e inq: actio e inq: actio e  
inqua dicitur sicut passio: q: e.

Unita est: unitas spatiois via inter 2 terminos. Unitas  
 ab illo, que per se, non respicit: sed motus ut ea est  
 ipsa qd ab se qualem via inter hos terminos, neque ad  
 quod, sed ad quod, qd unitas spatiois motus sumitur a termino  
 quod se, non respicit: atqui qd se non respicit terminus a quo  
 verso terminus a quo. hinc enim respicit casu illic qd  
 tales recedat ab illo, us que ad ad illa, qd unitas spatiois  
 motus sumitur a termino ad quod, in verso a termino a quo.  
 neqz in hoc ita illic debet, qd motus spatiois sumitur a termino  
 ad quod considerato in aeternitate et in se entis, sed qualiter  
 et in se termino, qd ens videlicet exprimit motum,  
 ac modum admirabilitatis, illam qd ratio est qd, sub  
 qua terminus motus. seu claris in exemplis, motus in  
 responsione, quo calor ab se, respicitur ut b) est motus  
 remissionis, quo calor ab se respicitur in calore ubi  
 est ipse ipse motus, et in respiciunt eundem calorem  
 terminus respicit calorem, sed non praeter, qd magnitudinis  
 ut b) et aliter respicitur ut c).

Dico 2. Unitas numerica motus sumitur ex unitate. 2. 2. 2.  
 numerica, unitas, terminus, et terminus ad quod. ita  
 dicitur hic 2. 2. 2. et d. 2. 2. l. 7. et c. qd motus sumitur  
 per quatuor, qd ab illis recte desumitur eius  
 unitas numerica, qua respicitur et respicitur ad  
 illius quatuor, sed ad illa respicitur et respicitur unitas  
 unitas, terminus et terminus ad quod, qd ad hoc recte de-  
 sumitur unitas numerica motus. in sumitur per  
 ad in primis quidem, qua non est in eodem termino, qd respicitur  
 motus est unitas ad sumitur posuit respicitur, in a quatuor.  
 Deinde unitas motus sit respicitur in illis respicitur  
 eundem ratio respicitur, qd in respicitur, s. respicitur unitas  
 numerica terminus, hic est, si non respicitur ex parte, in  
 respicitur terminus mensurans illud, hinc unitas hinc  
 respicitur terminus respicitur hinc ut respicitur, qd ens ex eius  
 diversitate respicitur a posteriori colligitur diversitas, qd  
 respicitur, ipse, qd motus sit respicitur et respicitur ad terminus,  
 ut sit hinc ad respicitur hinc ad terminus, respicitur  
 respicitur respicitur, ut sit eundem respicitur: qd  
 unitas numerica motus sumitur ex unitate numerica  
 terminus et terminus ad quod.

qto qtra q gluo. Mutato tto n. Solitis untra  
mudera motq. qd us fit unq no motq n regpt  
unnd no stnd fcl mble . a. pbur pmpatets canis  
ex aestna duri ita, ut m mero spatio aeris,  
per quod seruis, fufocaty moriats: in hor casu  
te into no motq a lulligine usq ad bafm tuis,  
et fm n e rlo no mble iqa aliud e canis, et  
aliud e daver caninu.

qto. No equus currit qtrius q msegro leuca  
Tunc est unq no motq. et fm si plures tmi  
ad quos, qd pluralitas loru tmi n solis  
mble mbleica motq. n pars atis pbur. equus  
in illo cursu relinquit et acquirit fufive  
plura lora et spacia tmi, sed ista plures tmi  
ad quos, qd acquirit plures tmos ad quos.

Ades ad mud qto a. ad eundem spae tmi spae N. 2.60 us.  
mudali pouni dani motq spae diversi ca. ad eundem  
spae tmi spae spae pve in raoc terminandi  
na et c. sensus spois pates ex N. 2.57.

Ades ad 2da na. ad cuius ad paco da. pvenit a  
tmo a quo spali na. conobatoe tgm ab aliquo  
conobato et aquisito ad tmo ad que spaeles  
offense ca n.c. quare diversitas spae motq  
diti tto a tmo a quo tgm conobato quoyda  
tgm ad que, n a tgm spaeles spatio iqa e spg  
ad que. ad 2da paco spae motu  
videntur et orate ut daler n. spae spae  
celli, sed auditi tto, et hanc loru spae  
audiente aliunde spmi, quam a tmg ad que,  
nempe a pmo a quo pcedunt. ad paco spae  
spaeles, qd quide tto into ho quoad ad paco  
n a tto into qto ad motu pcedendi seu qd into,  
tto into maalber, n a spaeles, qd unq spaeles ex  
nllis spae utpe p creaco, et altes et spaeles  
tto, utpe p generaco.

inextinguibilis est, Similiter ad quos, et simul Similiter  
partiales ad quos.

*Philus 4<sup>us</sup>*

Quid est Quotuplex sit quies,  
unde defumato gharinetas motu,  
et qualiter motibus illis able  
moveri possit.

Quid est motus certus est latere quiete, qualiter est res  
tendens in aliquid finis illo obiecto quiescit. *Philus 4<sup>us</sup>*  
a quies quod sit, sita in finis gharinetas. *Philus 4<sup>us</sup>*  
possessio, deplacet subari, sita hac quies, private  
et agitur, private tenet se parte finis a quos, in  
ex alia rase, quoniam quod finis a quos nobile, sita debet  
moveri, agitur tenet se parte finis ad quod, nobile  
id venit nobile ad finis finis, ad quod nobile amplius  
moveri, sola quies private gharinetas motu, in a quos  
ad, in a quos, quod illud gharinetas motu, quod careat  
private motu, in a quos talis carea private motu,  
ideo dicitur ad quos, gharinetas motu, quod motu, in a quos  
tendit ad quod agitur, in a quos quies agitur, sita  
in a quos gharinetas motu, in a quos, sita, sita, sita, sita  
gharinetas quies, agitur motu, in a quos, sita.